PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 024/2001

O Prefeito Municipal de Umuarama e a Comissão Especial de
Seleção de Pessoal para o Concurso Público Municipal, no uso de suas atribuições legais constantes
na Portaria n° 366/2001, de 27 de junho de 2001, e no Edital n,° 022/2001 de 27 de junho de
2001,

TORNA PÚBLICO

O deferimento das.  inscrições do Concurso Público, para o
provimento das vagas de emprego público do Executivo Municipal. conforme felàção abaixo:

Emprego Público: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 Floras/Semanais

Inscrição
05.01.001
05.01.002
05.01.003
05.01.004
05.01.005
05.01.006
05.01.007
05.01.008
05.01.009

Emprego Público.

05.02.001
05 02.002
05.02.003
05.02.004

Emprego Público:

05 03 001
05.03.002

Emprego Público.

05.04.001
05.04.002
05.04.003
05.04.004
05.04.005

Nome
Antonio de Santa Mendonça
Hyzo Gondeberto dos Santos
Wagner Barlati Peres
Gilberto Carlos I,opes
Aldino Panazzolo
Ideval Ferrarini
Ivone Gomes Luiz
Sérgio Storti
Humberto dos Santos

MÉDICO PEDIATRA — 20 Horas/Semanais

Janete Aparecida Gauginski
Rosangela Melo Jachimowski
Fernando Chin In Sasaki
Guilherme Soares Guerra

MÉDICO GINECO-OBSTETRA —20 Horas/Semanais

Josiane Saab Rahal 	•
Humberto Dias Fen-i

ENFERMEIRO PADRÃO —40 Horas/Semanais

Marlene Aparecida Pedrini Xavier de Mello
Marcelo Henrique Silva
Ely Aparecida Monteiro
Flavia Cristina Vieira Freze
Leonice Serafim da Silva Ferracioli

Folha 1

DIVISÃO Dg. COMUNICAÇÃO

-Q"^ 	b-S-try

()- 31-C-71Purt,
r

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 0.141:114A

Emprego Público: AUXILIAR DE ENFERMAGEM — 40 Floras/Semanais

05.05.001 	Andréia de Giuli Madeira

05.05.002 	Maria Brito da Silva

05.05.003 	Zélia Aparecida Serralbo

05.05.004 	Suzana Pedro Alves

05.05.005 	Edna Couto

05.05.006 	Marlene Vieira do Amaral

05.05.007 	Juliana dos Santos Nunes

05.05.008 	Livercina Vieira Silva

05.05.009 	Aurora Nunes Vera

05.05.010 	Edilene Lopes de Oliveira

05.05.011 	Lidelcia Aparecida Perissato Fior

05.05.012 	Marlene Stabile de Lima

05.05.013 	Nilvana Dias Viscardi

05.05.014 	Eunice Florêncio Vieira

05.05.015 	Henrique Marques Duenha

05.05.016 	Sidney Aparecido Rodrigues

05.05.017 	Maria das Mercedes Candido Jaques

05.05.018 	Sandra Aparecida de Almeida

05.05.019 	Elza de Fátima Caciolato Marcai

05.05.020 	Eunice Alves de Mattos

05.05.021 	Claudia Barbosa de Andrade

05.05.022 	Cleudenice Alves Moreira

05.05.023 	Luzinete Baquetis

05.05.024 	Eliana Aparecida Rodrigues

05.05.025 	Luzia Machado da Silva

05.05.026 	Arlete Barbosa dos Sant s

05.05.027 	Maria Verginia de Bo oli Paniza

05.05.028 	Angela Maria Angel ti Esteves

05.05.029 	Amabile Izabel Giro do Alves

05.05.030 	Clovis Jose de Oliv ra

05.05.031 	Helena Maria Batist

05.05.032 	Rubia Pacheco

05.05.033 	Leozi Stette

05.05.034 	 aurina Rodrigues Mi. sias

05.05.035 	Ilari 	 Reis 	rtins

05.05.036 	 za Baquctis Alv. enga

CANA VACA
icipal

Folha 2

3.,1) 	14)

wilw:Tã
PREFEITURA „JNICIPAL DE UMUARAMA a

'FADO DO PARANA

CTA O TADONORI YO 	MA
residente da Comissão

Folha 3

PUBLICADO
POVO D
DE N°

Ti5)  BUNA 00
-I- /20C3

A MA,

DIVISÃO DE COMUNICA AO

0_4

ívci

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006